Ofício nº 051/2009-GB

      Campo Novo do Parecis, 3 de março de 2009.

Senhor Presidente,

Referimo-nos à indicação nº 013/2009, de 29 de janeiro de 2009, do vereador José Carlos Ribeiro, versando sobre a necessidade da recomposição das vias urbanas com lama asfáltica.

Cumprimentando o nobre vereador e informando que, serão tomadas as devidas providências na época da seca.

Sendo o que nos apresenta para o momento, reiteramos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO VALTER BERFT

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.

ADILSON ROQUE TEIXEIRA

Presidente do Poder Legislativo

NESTA